
Ejendals förutser rekordvinst – omsättningen över en halv
miljard

Ejendals är inne i en mycket positiv trend. Färska siffror för det gångna
verksamhetsåret visar att det ledande Leksandsföretaget fortsätter att
växa med besked. Exporten har under det senaste året ökat med 76%
och för första gången överstiger omsättningen en halv miljard kronor.

– Det är väldigt glädjande att år efter år kunna visa upp riktigt starka resultat. I
fjol hade vi för första gången en omsättning på över 400 miljoner och i år når
vi en omsättning på över en halv miljard. Dessutom med en förbättrad
lönsamhet” säger vd P.O Ejendal.

Ejendals är en av Europas största leverantörer av skyddshandskar, skor och
hudvårdsprodukter och säljer bland annat skyddsutrustning till samtliga
svenska börsnoterade industriföretag. Både försäljningen och lönsamheten
ökar väsentligt.

De nya resultaten gör nu att företaget höjer förväntningarna och
målsättningarna inför kommande verksamhetsår. Ejendals uttalade
målsättning är att fördubbla omsättningen genom satsningar på nya
marknader, både internationellt och i Sverige. Det betyder i klarspråk att
Ejendals kommer att utöka sin exportsatsning, utveckla sitt engagemang på
konsumentmarknaden och intensifiera försäljningen mot den svenska
industrin.

Exporten har under det senaste året ökat med 76%. Norge växer starkast,
men de snabbast växande marknaderna är central Europa där framförallt
Polen men också Tyskland är kraftigt på gång. Därför kommer Ejendals också
att behöva mer folk på företagets exportavdelning.

./.

För ytterligare information, kontakta vvd Samuel Enqvist, 070-6360006.
e-mail, samuel.enqvist@ejendals.se

Informationen lämnad av Rita Platzer PR 08-545 292 50

Ejendals är ett familjeägt bolag inom personlig skyddsutrustning med sin bas i
Leksand. Ejendals är en av Europas största leverantörer av handskar, skor
och hudvårdsprodukter för yrkesfolk och ett av Sveriges ledande
entreprenörföretag, bland annat säljer man skyddsutrustning till samtliga
svenska börsnoterade industriföretag. Ejendals står också bakom satsningen
på den nya arenan i Leksand - Ejendals Arena.



Idag omsätter man ca 500  miljoner och har ca 100 anställda. Målsättningen
är att till 2010 expandera och öka omsättningen till 1 miljard. Expansionen ska
ske på nya marknader
men också genom att etablera sig på konsumentmarknaden.


